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ابراز علاقه فعالان اقتصادی جمهوری آذربایجان برای حضور در نمایشگاههای بین المللی
ایران

در مذاكرات با مدیران شركت های آذری حاضر در این نمایشگاه ها، آنها از سطح برگزاری نمایشگاه ها در ایران و نتایج

حاصله ابراز رضایت و از مسوولان برگزاری نمایشگاه ها تقدیر كردند
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حضور سه هیات اقتصادی جمهوری آذربایجان در نمایشگاه های بین المللی ایران در یك ماهه اخیر و همچنین اعلام آمادگی سه هیات اقتصادی دیگر این كشور برای حضور در نمایشگاه ها و

همایش های بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در ایران بیانگر رویكرد مثبت همكاری های اقتصادی بین دو كشور است.

&39#;سید فرج شهیدی &#39; رایزن بازرگانی سفارت ایران در جمهوری آذربایجان روز سه شنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به حضور نمایندگان بخش های اقتصادی جمهوری آذربایجان در

نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، پاك كننده، بهداشتی و ماشین آلات مربوطه و نمایشگاه بین المللی صنایع كشاورزی، مواد غذایی و صنایع وابسته در تهران و همچنین نمایشگاه بین المللی عمران

و ساختمان كیش، سطح استقبال فعالان اقتصادی جمهوری آذربایجان از این نمایشگاه ها را بسیار خوب ارزیابی كرد.

وی گفت، در مذاكرات با مدیران شركت های آذری حاضر در این نمایشگاه ها، آنها از سطح برگزاری نمایشگاه ها در ایران و نتایج حاصله ابراز رضایت و از مسوولان برگزاری نمایشگاه ها تقدیر كردند.

وی همچنین با اشاره به انعقاد قرارداد یك میلیون دلاری یكی از هیات های بازرگانی آذری با طرف ایرانی در زمینه واردات مواد غذایی و ماشین آلات مربوطه در جریان برگزاری نمایشگاه صنایع

كشاورزی و مواد غذایی، افزود: بررسی های ما نشان می دهد ، مذاكرات انجام شده بین بازرگانان ایرانی و آذری ثمر بخش بوده و گفت وگوها برای نهایی شدن برخی از این مذاكرات با هماهنگی

رایزنی بازرگانی سفارت ایران در آذربایجان در حال انجام است.

شهیدی، همچنین به برگزاری قریب الوقوع نمایشگاه بین المللی كاشی، سرامیك و چینی بهداشتی در تهران و ابراز تمایل چند شركت آذری برای حضور در این فرصت بازرگانی اشاره كرد و گفت: با

توجه به ظرفیت و كشش بازار كالاهای ساختمانی در جمهوری آذربایجان، تعدادی از شركت های تجاری آذری كه معمولا این قبیل كالاها را از ایتالیا و اسپانیا وارد می كنند، اخیرا در تماس با رایزنی

بازرگانی ایران در جمهوری آذربایجان برای واردات این محصولات از جمهوری اسلامی ایران ابراز علاقمندی كرده اند.

این مسوول بازرگانی ایران در جمهوری آذربایجان، حجم صادرات كاشی و سرامیك به جمهوری آذربایجان را در سال گذشته حدود شش میلیون دلار اعلام كرد.

شهیدی همچنین با اشاره به برگزاری قریب الوقوع همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در استان آذربایجان شرقی، از ابراز تمایل تعداد قابل توجهی از سرمایه گذاران آذری برای مشاركت در

طرح های بزرگ اقتصادی در منطقه آزاد تجاری ارس و همچنین سرمایه گذاری در شهرك های صنعتی سرمایه گذاری خارجی در تبریز خبر داد./خ

پایان پیام.
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